Karen Olsen Moeller, por sus propios derechos, propietaria de una (1) acción ordinaria, nominativa y 
liberadas, del valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 10.04); 
DOS) El señor Alex Olsen Pons, por sus propios derechos, propietario de diecinueve mil novecientas 
noventa y nueve (19.999) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, del valor nominal de cuatro 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$.0.04) cada una de ellas. Los accionistas 

presentes representan la totalidad del capital social de la compañía, el que asciende a ochocientos 00/100